2

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» сентября 2018 г. № 187
г. Кемерово

     О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 02.02.2017 № 14
 «Об установлении розничных цен на уголь и дрова, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 02.02.2017 № 14 «Об установлении розничных цен на уголь и дрова, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье» (в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 07.06.2018 № 111) следующие изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с  26.09.2018.

       И.о. председателя региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                              О.А. Чурсина

Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 11 сентября 2018 г. № 187

[bookmark: _GoBack]
«Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от   2 февраля 2017 г. № 14

Максимальные предельные розничные цены на уголь
сверх нормативов потребления

	Наименование
сортомарок  угля
	Максимальные предельные розничные цены на уголь, руб./т

	Б2Р
	660

	ДР 0-200 (300)
	1992

	ДПК 50-200
	2427

	ДПКО 25-200
	2427

	ДО 25-50
	2427

	ДГР 0-200 (300)
	1762

	ГР 0-200 (300) энергетический
	2045

	ССР 0-200 (300)
	1890

	ТР 0-200 (300)
	1860

                                                                                                                               ».

image1.png